
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Torneo 2Â° WE CHESS TROPHY - A 2306092A

Luogo Montevecchia  [Lecco - Lombardia]
Periodo 15-06-2023 - 18-06-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - URICCHIO F. - SIMONE M.

Partecipanti 17

Sito Internet

Pegno Mattia

1Ustianovich Nazar

2
Gonella Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Pegno Mattia 5.0 ITA 19.0022.0014.0017.252267 2129 2403 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 1 FM Ustianovich Nazar 5.0 UKR 19.0019.5014.0015.252317 2106 2311 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 20

3 6 CM Gonella Daniele 4.5 ITA 19.5022.5014.5015.002141 2131 2325 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

4 3 M Titze Leo 3.5 ITA 20.5022.5015.5010.502255 2148 2206 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

5 15 CM Morello Alessio 3.5 ITA 17.5017.5012.506.50 1975 2117 2117 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1994

6 4 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 14.5016.5011.008.75 2199 2038 2096 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1972

7 10 CM Marzatico Luca 3.0 ITA 19.0019.5014.005.00 1988 2112 2045 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1998

8 7 CM Franza Marco 3.0 ITA 17.0019.0012.008.25 2096 2062 2063 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

9 13 CM Centamore Alberto 3.0 ITA 16.0018.0011.008.00 1982 2096 2097 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2007

10 16 M Cazzaniga Walter 3.0 ITA 14.0014.0010.505.00 1961 2070 1999 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 1 0 1959

11 11 CM Lamartina Davide Mariano3.0 ITA 11.5011.508.00 3.00 1987 2073 1920 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 2001

12 12 1N Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 13.0013.008.50 4.00 1987 2061 1979 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 2012

13 17 1N Di Candia Roberto 2.5 ITA 14.0014.5010.504.25 1956 2039 1914 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1986

14 14 CM Battistella Stefano 2.0 ITA 16.0018.5012.505.50 1979 2117 1993 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1960

15 8 CM Cagnotto Marco 1.0 ITA 11.0011.008.00 2.75 2083 1971 1779 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 2 2002

16 5 IM Sedina Elena 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 2184 1980 1856 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1968

17 9 CM Bonavoglia Guido 0.0 ITA 16.0016.0011.000.00 2011 2047 1312 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 1 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Battistella Stefano ITA LOM MI 1979 2117 1993 1960 M 805599 102425

9 CM Bonavoglia Guido ITA LAZ RM 2011 2047 1312 1954 M 28513185 183844

8 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 2083 1971 1779 2002 M 883859 143956

16 M Cazzaniga Walter ITA LOM MI 1961 2070 1999 1959 M 803162 100712

13 CM Centamore Alberto ITA TOS PO 1982 2096 2097 2007 M 2860851 172740

17 1N Di Candia Roberto ITA PUG FG 1956 2039 1914 1986 M 856649 122680

7 CM Franza Marco ITA LOM LC 2096 2062 2063 1959 M 2811338 102426

6 CM Gonella Daniele ITA LOM CO 2141 2131 2325 1994 M 841080 129643

11 CM Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1987 2073 1920 2001 M 2831606 161957

10 CM Marzatico Luca ITA LOM LO 1988 2112 2045 1998 M 894117 144253

15 CM Morello Alessio ITA LOM MB 1975 2117 2117 1994 M 2846980 171735

2 FM Pegno Mattia ITA LOM BG 2267 2129 2403 2006 M 2859870 174445

5 IM Sedina Elena ITA LOM CO 2184 1980 1856 1968 F 812153 101999

12 1N Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1987 2061 1979 2012 M 28548655 190220

3 M Titze Leo ITA LOM MI 2255 2148 2206 2005 M 2827820 161975

1 FM Ustianovich Nazar UKR UK 2317 2106 2311 20 M 14109778

4 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2199 2038 2096 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 FM Ustianovich Nazar 5.0 UKR | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 15 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 1 | 0

1 2 FM Pegno Mattia 5.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 6 B Â½ | 13 B 1 | 2

4 3 M Titze Leo 3.5 ITA | 11 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 0

6 4 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI | 13 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 1 | 0

16 5 IM Sedina Elena 1.0 ITA | 14 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 6 CM Gonella Daniele 4.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 12 N 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 0

8 7 CM Franza Marco 3.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 0 | 12 B 1 | 0

15 8 CM Cagnotto Marco 1.0 ITA | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 9 CM Bonavoglia Guido 0.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1

7 10 CM Marzatico Luca 3.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | -2

11 11 CM Lamartina Davide Mariano3.0 ITA | 3 B 0 | 5 N 0 | 9 N 1 | 17 B Â½ | 0 1 | 16 N Â½ | -1

12 12 1N Tellarini Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 7 N 0 | -1

9 13 CM Centamore Alberto 3.0 ITA | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 14 B Â½ | 7 B 1 | 2 N 0 | 0

14 14 CM Battistella Stefano 2.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 10 B 0 | 4 B 0 | 2

5 15 CM Morello Alessio 3.5 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 1 | -1

10 16 M Cazzaniga Walter 3.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 1

13 17 1N Di Candia Roberto 2.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 0 | 13 B Â½ | 11 N Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Battistella Stefano ITA 1979 6 2.00 1.96 0.04 2117.331993 1960 M 805599 102425

8 CM Cagnotto Marco ITA 2083 4 1.00 2.61 -1.61 1971.501779 2002 M 883859 143956

16 M Cazzaniga Walter ITA 1961 5 2.00 1.77 0.23 2070.601999 1959 M 803162 100712

13 CM Centamore Alberto ITA 1982 6 3.00 2.12 0.88 2096.672097 2007 M 2860851 172740

17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 5 1.50 1.92 -0.42 2039.501914 1986 M 856649 122680

7 CM Franza Marco ITA 2096 6 3.00 3.28 -0.28 2062.502063 1959 M 2811338 102426

6 CM Gonella Daniele ITA 2141 6 4.50 3.07 1.43 2131.502325 1994 M 841080 129643

11 CM Lamartina Davide MarianoITA 1987 4 1.00 1.50 -0.5 2073.401920 2001 M 2831606 161957

10 CM Marzatico Luca ITA 1988 5 2.00 1.63 0.37 2112.672045 1998 M 894117 144253

15 CM Morello Alessio ITA 1975 5 2.50 1.64 0.86 2117.002117 1994 M 2846980 171735

2 FM Pegno Mattia ITA 2267 6 5.00 4.03 0.97 2129.832403 2006 M 2859870 174445

5 IM Sedina Elena ITA 2184 3 1.00 2.28 -1.28 1980.331856 1968 F 812153 101999

12 1N Tellarini Lorenzo ITA 1987 4 1.50 1.53 -0.03 2061.201979 2012 M 28548655 190220

3 M Titze Leo ITA 2255 6 3.50 3.79 -0.29 2148.332206 2005 M 2827820 161975

1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 5 4.00 3.65 0.35 2106.172311 20 M 14109778

4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199 6 3.50 4.22 -0.72 2038.172096 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 CM Bonavoglia Guido ITA 2011 0 0.00 2.30 -2.3 0 2047.001312 1954 M 183844
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Bonavoglia Guido ITA 2011   |  1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 0 - 1

2 2 FM Pegno Mattia ITA 2267   |  10 CM Marzatico Luca ITA 1988 1 - 0

3 11 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1987   |  3 M Titze Leo ITA 2255 0 - 1

4 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199   |  13 CM Centamore Alberto ITA 1982 Â½ - Â½

5 14 CM Battistella Stefano ITA 1979   |  5 IM Sedina Elena ITA 2184 1 - 0

6 6 CM Gonella Daniele ITA 2141   |  15 CM Morello Alessio ITA 1975 1 - 0

7 16 M Cazzaniga Walter ITA 1961   |  7 CM Franza Marco ITA 2096 0 - 1

8 8 CM Cagnotto Marco ITA 2083   |  17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 Â½ - Â½

9 12 1N Tellarini Lorenzo ITA 1987   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 1 UKR 2317   |  6 CM Gonella Daniele 1 ITA 2141 1 - 0

2 7 CM Franza Marco 1 ITA 2096   |  2 FM Pegno Mattia 1 ITA 2267 0 - 1

3 3 M Titze Leo 1 ITA 2255   |  14 CM Battistella Stefano 1 ITA 1979 1 - 0

4 17 1N Di Candia Roberto 0.5 ITA 1956   |  4 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2199 0 - 1

5 13 CM Centamore Alberto 0.5 ITA 1982   |  8 CM Cagnotto Marco 0.5 ITA 2083 Â½ - Â½

6 5 IM Sedina Elena 0 ITA 2184   |  11 CM Lamartina Davide Mariano0 ITA 1987 1 - 0

7 12 1N Tellarini Lorenzo 0 ITA 1987   |  9 CM Bonavoglia Guido 0 ITA 2011 1 - 0

8 10 CM Marzatico Luca 0 ITA 1988   |  16 M Cazzaniga Walter 0 ITA 1961 1 - 0

9 15 CM Morello Alessio 0 ITA 1975   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Pegno Mattia 2 ITA 2267   |  1 FM Ustianovich Nazar 2 UKR 2317 Â½ - Â½

2 4 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2199   |  3 M Titze Leo 2 ITA 2255 0 - 1

3 15 CM Morello Alessio 1 ITA 1975   |  5 IM Sedina Elena 1 ITA 2184 1 - 0

4 6 CM Gonella Daniele 1 ITA 2141   |  10 CM Marzatico Luca 1 ITA 1988 1 - 0

5 14 CM Battistella Stefano 1 ITA 1979   |  7 CM Franza Marco 1 ITA 2096 Â½ - Â½

6 8 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2083   |  12 1N Tellarini Lorenzo 1 ITA 1987 0 - 1

7 17 1N Di Candia Roberto 0.5 ITA 1956   |  13 CM Centamore Alberto 1 ITA 1982 Â½ - Â½

8 9 CM Bonavoglia Guido 0 ITA 2011   |  11 CM Lamartina Davide Mariano0 ITA 1987 0 - 1

9 16 M Cazzaniga Walter 0 ITA 1961   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Titze Leo 3 ITA 2255   |  2 FM Pegno Mattia 2.5 ITA 2267 0 - 1

2 1 FM Ustianovich Nazar 2.5 UKR 2317   |  15 CM Morello Alessio 2 ITA 1975 1 - 0

3 12 1N Tellarini Lorenzo 2 ITA 1987   |  6 CM Gonella Daniele 2 ITA 2141 0 - 1

4 7 CM Franza Marco 1.5 ITA 2096   |  4 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2199 Â½ - Â½

5 13 CM Centamore Alberto 1.5 ITA 1982   |  14 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 1979 Â½ - Â½

6 16 M Cazzaniga Walter 1 ITA 1961   |  8 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2083 1 - 0

7 11 CM Lamartina Davide Mariano1 ITA 1987   |  17 1N Di Candia Roberto 1 ITA 1956 Â½ - Â½

8 10 CM Marzatico Luca 1 ITA 1988   |  9 CM Bonavoglia Guido 0 ITA 2011 1 - 0

9 5 IM Sedina Elena 1 ITA 2184   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Titze Leo 3 ITA 2255   |  1 FM Ustianovich Nazar 3.5 UKR 2317 Â½ - Â½

2 2 FM Pegno Mattia 3.5 ITA 2267   |  6 CM Gonella Daniele 3 ITA 2141 Â½ - Â½

3 4 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2199   |  16 M Cazzaniga Walter 2 ITA 1961 Â½ - Â½

4 13 CM Centamore Alberto 2 ITA 1982   |  7 CM Franza Marco 2 ITA 2096 1 - 0

5 14 CM Battistella Stefano 2 ITA 1979   |  10 CM Marzatico Luca 2 ITA 1988 0 - 1

6 15 CM Morello Alessio 2 ITA 1975   |  12 1N Tellarini Lorenzo 2 ITA 1987 Â½ - Â½

7 9 CM Bonavoglia Guido 0 ITA 2011   |  17 1N Di Candia Roberto 1.5 ITA 1956 0 - 1

8 11 CM Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1987   |  1 - F

9 5 IM Sedina Elena 1 ITA 2184   |  0 - F

10 8 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2083   |  0 - F

FSI - 2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A) - Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 4 UKR 2317   |  10 CM Marzatico Luca 3 ITA 1988 1 - 0

2 2 FM Pegno Mattia 4 ITA 2267   |  13 CM Centamore Alberto 3 ITA 1982 1 - 0

3 6 CM Gonella Daniele 3.5 ITA 2141   |  3 M Titze Leo 3.5 ITA 2255 1 - 0

4 16 M Cazzaniga Walter 2.5 ITA 1961   |  11 CM Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1987 Â½ - Â½

5 17 1N Di Candia Roberto 2.5 ITA 1956   |  15 CM Morello Alessio 2.5 ITA 1975 0 - 1

6 14 CM Battistella Stefano 2 ITA 1979   |  4 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2199 0 - 1

7 7 CM Franza Marco 2 ITA 2096   |  12 1N Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1987 1 - 0

8 5 IM Sedina Elena 1 ITA 2184   |  0 - F

9 8 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2083   |  0 - F

10 9 CM Bonavoglia Guido 0 ITA 2011   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

1 Ustianovich Nazar
FM UKR   Elo FIDE: 2317 Perf: 2311 Media: 2106.17 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonavoglia Guido ITA 2011 1 0 1

2 B 6 CM Gonella Daniele ITA 2141 176 0.73 1 1 2

3 N 2 FM Pegno Mattia ITA 2267 50 0.57 Â½ 1 2

4 B 15 CM Morello Alessio ITA 1975 342 0.88 1 2 3

5 N 3 M Titze Leo ITA 2255 62 0.59 Â½ 2 3

6 B 10 CM Marzatico Luca ITA 1988 329 0.88 1 3 4

3.65 3 4

2 Pegno Mattia
FM ITA   Elo FIDE: 2267 Perf: 2403 Media: 2129.83 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Marzatico Luca ITA 1988 279 0.84 1 1 1

2 N 7 CM Franza Marco ITA 2096 171 0.73 1 2 2

3 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 -50 0.43 Â½ 2 2

4 N 3 M Titze Leo ITA 2255 12 0.52 1 3 3

5 B 6 CM Gonella Daniele ITA 2141 126 0.67 Â½ 3 3

6 B 13 CM Centamore Alberto ITA 1982 285 0.84 1 4 4

4.03 4 4

3 Titze Leo
M ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2206 Media: 2148.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1987 268 0.83 1 1 1

2 B 14 CM Battistella Stefano ITA 1979 276 0.83 1 2 2

3 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199 56 0.58 1 3 3

4 B 2 FM Pegno Mattia ITA 2267 -12 0.48 0 3 3

5 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 -62 0.41 Â½ 3 3

6 N 6 CM Gonella Daniele ITA 2141 114 0.66 0 3 3

3.79 3 3

4 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2199 Perf: 2096 Media: 2038.17 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Centamore Alberto ITA 1982 217 0.78 Â½ 0 0

2 N 17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 243 0.8 1 1 1

3 B 3 M Titze Leo ITA 2255 -56 0.42 0 1 1

4 N 7 CM Franza Marco ITA 2096 103 0.64 Â½ 1 1

5 B 16 M Cazzaniga Walter ITA 1961 238 0.8 Â½ 1 1

6 N 14 CM Battistella Stefano ITA 1979 220 0.78 1 2 2

4.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE CHESS TROPHY - A (2306092A)
Montevecchia - 15-06-2023 - 18-06-2023

5 Sedina Elena
IM ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 1856 Media: 1980.33 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Battistella Stefano ITA 1979 205 0.76 0 0 0

2 B 11 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1987 197 0.75 1 1 1

3 N 15 CM Morello Alessio ITA 1975 209 0.77 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.28 1 1

6 Gonella Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2325 Media: 2131.50 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Morello Alessio ITA 1975 166 0.72 1 1 1

2 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 -176 0.27 0 1 1

3 B 10 CM Marzatico Luca ITA 1988 153 0.7 1 2 2

4 N 12 1N Tellarini Lorenzo ITA 1987 154 0.71 1 3 3

5 N 2 FM Pegno Mattia ITA 2267 -126 0.33 Â½ 3 3

6 B 3 M Titze Leo ITA 2255 -114 0.34 1 4 4

3.07 4 4

7 Franza Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2063 Media: 2062.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Cazzaniga Walter ITA 1961 135 0.68 1 1 1

2 B 2 FM Pegno Mattia ITA 2267 -171 0.27 0 1 1

3 N 14 CM Battistella Stefano ITA 1979 117 0.66 Â½ 1 1

4 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199 -103 0.36 Â½ 1 1

5 N 13 CM Centamore Alberto ITA 1982 114 0.66 0 1 1

6 B 12 1N Tellarini Lorenzo ITA 1987 109 0.65 1 2 2

3.28 2 2

8 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1779 Media: 1971.50 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 13 CM Centamore Alberto ITA 1982 101 0.64 Â½ 0 0

3 B 12 1N Tellarini Lorenzo ITA 1987 96 0.63 0 0 0

4 N 16 M Cazzaniga Walter ITA 1961 122 0.67 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.61 0 0
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9 Bonavoglia Guido
CM ITA Elo Italia: 2011 Variaz: 0 Perf: 1312 Media: 2047.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 -306 0.14 0 0 0

2 N 12 1N Tellarini Lorenzo ITA 1987 24 0.53 0 0 0

3 B 11 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1987 24 0.53 0 0 0

4 N 10 CM Marzatico Luca ITA 1988 23 0.53 0 0 0

5 B 17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 55 0.58 0 0 0

6 0 0 F 0 0

2.31 0 0

10 Marzatico Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2045 Media: 2112.67 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Pegno Mattia ITA 2267 -279 0.16 0 0 0

2 B 16 M Cazzaniga Walter ITA 1961 27 0.54 1 1 1

3 N 6 CM Gonella Daniele ITA 2141 -153 0.3 0 1 1

4 B 9 CM Bonavoglia Guido ITA 2011 1 1 2

5 N 14 CM Battistella Stefano ITA 1979 9 0.51 1 2 3

6 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 -329 0.12 0 2 3

1.63 2 3

11 Lamartina Davide Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1920 Media: 2073.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Titze Leo ITA 2255 -268 0.17 0 0 0

2 N 5 IM Sedina Elena ITA 2184 -197 0.25 0 0 0

3 N 9 CM Bonavoglia Guido ITA 2011 1 0 1

4 B 17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 31 0.54 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 16 M Cazzaniga Walter ITA 1961 26 0.54 Â½ 0 2

1.5 0 2

12 Tellarini Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1979 Media: 2061.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 CM Bonavoglia Guido ITA 2011 1 0 1

3 N 8 CM Cagnotto Marco ITA 2083 -96 0.37 1 1 2

4 B 6 CM Gonella Daniele ITA 2141 -154 0.29 0 1 2

5 N 15 CM Morello Alessio ITA 1975 12 0.52 Â½ 1 2

6 N 7 CM Franza Marco ITA 2096 -109 0.35 0 1 2

1.53 1 2
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13 Centamore Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2097 Media: 2096.67 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199 -217 0.22 Â½ 0 0

2 B 8 CM Cagnotto Marco ITA 2083 -101 0.36 Â½ 0 0

3 N 17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 26 0.54 Â½ 0 0

4 B 14 CM Battistella Stefano ITA 1979 3 0.5 Â½ 0 0

5 B 7 CM Franza Marco ITA 2096 -114 0.34 1 1 1

6 N 2 FM Pegno Mattia ITA 2267 -285 0.16 0 1 1

2.12 1 1

14 Battistella Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1993 Media: 2117.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Sedina Elena ITA 2184 -205 0.24 1 1 1

2 N 3 M Titze Leo ITA 2255 -276 0.17 0 1 1

3 B 7 CM Franza Marco ITA 2096 -117 0.34 Â½ 1 1

4 N 13 CM Centamore Alberto ITA 1982 -3 0.5 Â½ 1 1

5 B 10 CM Marzatico Luca ITA 1988 -9 0.49 0 1 1

6 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199 -220 0.22 0 1 1

1.96 1 1

15 Morello Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2117 Media: 2117.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Gonella Daniele ITA 2141 -166 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 IM Sedina Elena ITA 2184 -209 0.23 1 1 2

4 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2317 -342 0.12 0 1 2

5 B 12 1N Tellarini Lorenzo ITA 1987 -12 0.48 Â½ 1 2

6 N 17 1N Di Candia Roberto ITA 1956 19 0.53 1 2 3

1.64 2 3

16 Cazzaniga Walter
M ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1999 Media: 2070.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Franza Marco ITA 2096 -135 0.32 0 0 0

2 N 10 CM Marzatico Luca ITA 1988 -27 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 CM Cagnotto Marco ITA 2083 -122 0.33 1 1 2

5 N 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199 -238 0.2 Â½ 1 2

6 B 11 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1987 -26 0.46 Â½ 1 2

1.77 1 2
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17 Di Candia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1914 Media: 2039.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Cagnotto Marco ITA 2083 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 4 IM Vuelban Virgilio PHI 2199 -243 0.2 0 0 0

3 B 13 CM Centamore Alberto ITA 1982 -26 0.46 Â½ 0 0

4 N 11 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1987 -31 0.46 Â½ 0 0

5 N 9 CM Bonavoglia Guido ITA 2011 1 0 1

6 B 15 CM Morello Alessio ITA 1975 -19 0.47 0 0 1

1.92 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 CM Bonavoglia Guido ITA 5 0.0 2047 1247 2011 1954 M 183844
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